Ректору РАМ имени Гнесиных

А.С. Рыжинскому

	от обучающегося _____ курса

	(фамилия имя отчество полностью)

	(код, специальность)

	бюджет / внебюджет

	(нужное подчеркнуть)

	(контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ[image: image1.jpg]

о заселении в общежитие
Прошу предоставить мне место в Общежитии РАМ имени Гнесиных
в связи с ________________________________________________________
________________________________________________________________
Место постоянного проживания: ____________________________________
________________________________________________________________
Первоочередное право получения места в Общежитии имеется / не имеется (нужное подчеркнуть).

Преимущественное право получения места в Общежитии имеется / не [image: image2.jpg]

имеется (нужное подчеркнуть)
Приложение (перечень необходимых для заселения документов):

________________________________________________________________
________________________________________________________________
	«___» _________ 20___ г.

	(дата)
	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

Согласовано:

	Проректор по СПО и ПО –

директор Музыкального училища имени Гнесиных:

	В.А. Гроховский

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

	Заместитель директора:

	Е.А. Бородина

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)